
Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: SAKO Brno, a.s. 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 60713470 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je soubor služeb pojištění pro zadavatele. Služby pojištění 

zahrnují pojištění movitého a nemovitého majetku, pojištění odpovědnosti, pojištění 

odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli a pojištění nadměrku 

pojistného krytí. Pojistná smlouva bude uzavřena mezi zadavatelem (pojistník) a vybraným 

dodavatelem (pojistitel). Předmětem pojištění dle této veřejné zakázky není pojištění 

odpovědnosti managementu společnosti (D&O), pojištění flotily vozidel či jiné pojištění. 

Veřejná zakázka je ve smyslu § 101 ZZVZ rozdělena na 3 části: 

1. část – Pojištění majetku a odpovědnosti  

Předmětem této části veřejné zakázky je pojištění movitého a nemovitého majetku a pojištění 

odpovědnosti  

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

2. část – Pojištění odpovědnosti zaměstnance 

Zadavatel: 

SAKO Brno, a.s. 

se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 60713470 

Část 1 Veřejné zakázky: 

„Komplexní pojištění společnosti II“ 

 

nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 5 

Předmětem této části veřejné zakázky je pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu 

způsobenou zaměstnavateli.  

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

3. část – Pojištění nadměrku pojistného krytí 

Předmětem této části veřejné zakázky je pojištění nadměrku pojistného krytí pro škodu na 

věci (nikoli však pro přerušení provozu) způsobenou pojistným nebezpečím FLEXA nad limit 

plnění uvedený v majetkovém pojištění v části 1 této zakázky dle přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace (jedná se tedy o pojištění druhé vrstvy limitu pro nebezpečí FLEXA). 

 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Část 1: 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem činí 16 243 101 Kč bez DPH. 

Část 2: 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem činí 721 489 Kč bez DPH. 

Část 3: 

Zadávací řízení bylo v části 3 ukončeno před podpisem smlouvy.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

P
o

řa
d

í  

Č
á
st

 V
Z

 

název účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

nabídková 

cena v Kč 



Stránka 3 z 5 

1. 2 
ČSOB Pojišťovna, a. s., 

člen holdingu ČSOB 

Masarykovo 

náměstí 1458, 

Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice 

45534306 997 939 

2. 1 

Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Group 

Pobřežní 665/21, 

Praha 8, 186 00 
47116617 16 243 101 

3. 2 

Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Group 

Pobřežní 665/21, 

Praha 8, 186 00 
47116617 721 489 

 

V zadávacím řízení pro část 3 nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 

zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

Č
á
st

 V
Z

 

Název účastníka Sídlo IČO 

1 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 

Group 

Pobřežní 665/21, 

Praha 8, 186 00 
47116617 

2 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 

Group 

Pobřežní 665/21, 

Praha 8, 186 00 
47116617 

Odůvodnění: 

Část 1: 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group byl 

jediným účastníkem zadávacího řízení v části 1, nebylo provedeno hodnocení nabídky v 

souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. 

Část 2: 



Stránka 4 z 5 

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky bylo provedeno hodnocení 

nabídek dle § 119 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové 

ceny. Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH nabídnutá účastníky 

zadávacího řízení. 

Na základě nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení bylo stanoveno 

následující pořadí nabídek: 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové 

ceny v Kč 

Pořadí 

nabídky 

1. 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen 

holdingu ČSOB, sídlem 

Masarykovo náměstí 1458, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 

45534306 

997 939 2. 

2. 

Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group, sídlem 

Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00, 

IČO: 47116617 

721 489 1. 

 

Část 3: 

 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Část 1: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Část 2: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Část 3: 

Zadávací řízení bylo zrušeno z následujících důvodů. 



Stránka 5 z 5 

V zadávacím řízení pro část 3 veřejné zakázky nebyl po uplynutí lhůty pro podání nabídek žádný 

účastník zadávacího řízení. Z tohoto důvodu a v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl zadavatel 

o zrušení části 3 veřejné zakázky. 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

V Brně dne dle el. podpisu 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 (podepsáno elektronicky)  

  


		2023-04-06T13:46:52+0200


		2023-04-06T13:47:07+0200




